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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 27-й тур, Матч №209

Неділя, 08.05.2016, 14:00, "Локомотив", Рава-Руська. 15°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів

2 : 1

«Чорноморець» Одеса

1 Кучерявий Олександр
22 Бусько Андрій
27 Погорілий Владислав
5 Скотаренко Володимир
19 Лебеденко Орест
23 Якимів Андрій
21 Толочко Роман
13 Шарабура Микита
11 Микитин Віталій
9 Валенко Сергій
17 Войтович Володимир

Запасні
33 Стецьків Олег
10 Лебедь Роман
25 Завінський Юрій

71 Кожухар Андрій
6 Цокан В'ячеслав
18 Габатель Євген
16 Бабогло Владислав
20 Свірчук Вадим
11 Гранчар Вадим
14 Долінський Денис
15 Семенів Дмитро
10 Середа Томас Ніколас
7 Захарченко Ярослав
9 Плохотнюк Михайло

Запасні
12 Макарчук Євген
8 Адаменко Артур
3 Пандурський Владислав
21 Штогрін Андрій
19 Зінатуллін Максим
13 Сотніков Денис
5 Отрошко Ілля

Арбітр:
Євтухов Дмитро
Асистент 1:
Касанов Павло
Асистент 2:
Мімнонов Олег
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Дем'яненко Віталій
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 27-й тур, Матч №209
Неділя, 08.05.2016, 14:00, "Локомотив", Рава-Руська. 15°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів 2 : 1 «Чорноморець» Одеса
3' 9 Плохотнюк Михайло

40' 10 Середа Томас Ніколас

9 Валенко Сергій 45'

46' 10 Середа Томас Ніколас
19 Зінатуллін Максим

52' 7 Захарченко Ярослав
21 Штогрін Андрій

13 Шарабура Микита
10 Лебедь Роман 65'

72' 18 Габатель Євген

5 Скотаренко Володимир 74'

17 Войтович Володимир 77'

83' 9 Плохотнюк Михайло
3 Пандурський Владислав

11 Микитин Віталій 84'

22 Бусько Андрій
25 Завінський Юрій 88'

21 Толочко Роман 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


